2025 年 3 月 16 日

東京都市町村選手権大会中止についてのお知らせ

2 月 2 日(日)、予備日 3 月 16 日(日)が雨の為東京都市町村選手権大会

シングルスの部は中止となりました。エントリー費と東京都チャンピオンシッ

プの選手選考につきましては、下記の通りといたしますので、選手各位のご理

解とご了承を賜りたいと思います。

記

1. エントリー費

各連盟(協会)へ全額返却いたします。返却方法は 5 月末日に東京都市町村対

抗テニス大会の監督会議が開催されますその時に返却させていただきます。

2. 東京都チャンピオンシップへの選抜方法

試合を実施していないので、参加者全員の抽選とします。抽選数は男女とも

8 名です。抽選については大会役員の責任抽選で実施します。

抽選結果はホームページに掲載しますので、参加の意思表示を 3 月 23 日ま

でに下記メールアドレスに通知してください。不参加の方がいた場合は次点

の方を繰入いたします。

メールアドレス：gunmountain@tbz.t-com.ne.jp

抽選結果については、本日 3 月 16 日 13 時頃にホームページにアップします。

以上

mailto:gunmountain@tbz.t-com.ne.jp